ErP
2015
The ErP Directive
New values for fans
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
ErP, czyli „Energy related Products” oznacza produkty związane z energią.
Aby osiągnąć cele unijnego pakietu klimatyczno-energetycznego

[mm]
Max. temperatura
transportowanego
powietrza [˚C]
poziom
hałasu
[dB]
wydatek max.
[m3/h]
spręż max.
[Pa]
Materiał
obudowy
Materiał
wirnika
DV-PP-L-100 Ø100 60 31 155 123 polipropylen ABS
DV-PP-L-125 Ø125 60 31 220 120 polipropylen ABS
DV-PP-L-150 Ø150 60 33 530 300 polipropylen ABS
DV-PP-100-130 Ø100 40 24 130 120 polipropylen ABS
DV-PP-100-270 Ø100 60 30 270 180 polipropylen ABS
DV-PP-125-320 Ø125 60 32 365 180 polipropylen ABS
DV-PP-150-560 Ø150 60 33 595 340 polipropylen ABS
DV-PP-160-560 Ø160 60 33 595 340 polipropylen ABS
DV-PP-200-910 Ø200 60 39 910 255 polipropylen ABS
DV-100 Ø100 40 50 240 300
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-125 Ø125 40 55 315 300
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-150 Ø150 40 55 420 315
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-160 Ø160 40 55 390 308
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-200 Ø200 40 55 735 400
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-250 Ø250 40 57 1010 500
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-315 Ø315 40 65 1450 670
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-355 Ø355 40 66 1300 250
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-SQ-400-200 400x200 40 75 1150 620
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-SQ-600-350 600x350 40 78 3400 500
stal
ocynkowana
stal
ocynkowana

proszkowo
stal
ocynkowana
DV-ROF-V-225 335x335 40 40 850 388 stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-ROF-V-315 505x505 40 54 1550 250 stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-ROF-V-355 595x595 40 56 2400 300 stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-ROF-V-400 595x595 40 59 3500 500 stal
ocynkowana
stal
ocynkowana
DV-ROF-V-450 665x665 40 60 5000 500 stal